
UCHWAŁA NR XXXVI/258/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w Pęchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i załącznika Nr 22 do uchwały IV/37/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 
2003 r. w sprawie statutów sołectw gminy Klimontów (Dz. Urz. Wojew. Świętokrzyskiego Nr 102, poz. 985) - 
Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów sołtysa w Pęchowie zwołuje się zebranie wiejskie mieszkańców tego 
sołectwa, którego termin wyznacza się na dzień 26 września 2021 r. 

2. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Pęchowie. 

3. Zebranie wiejskie zwołuje się w dwóch terminach. Pierwszy termin - godz. 17.00, drugi termin godz. 17.15. 

4. Jeżeli w pierwszym terminie nie dojdzie do wyboru sołtysa ze względu na brak wymaganej obecności 
stałych mieszkańców sołectwa, wybory odbędą się w drugim terminie bez względu na liczbę uczestniczących 
w zebraniu mieszkańców. 

§ 2. Zebraniu wiejskiemu dla wyboru sołtysa przewodniczyć będzie Pani radna Alicja Berbeś. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa co najmniej 
na 7 dni przed terminem odbycia zebrania.

Id: 03972F96-AC6D-4D1D-A49E-4F159E8CFA73. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Sołtys miejscowości Pęchów Pani Katarzyna Skrzynecka złożyła pisemną rezygnację z urzędu sołtysa tej

miejscowości.

Statut sołectwa Pęchów stanowiący załącznik Nr 22 do uchwały Nr IV/37/03 Rady Gminy w Klimontowie z

dnia 12 marca 2003 r. w sprawie statutów sołectw gminy Klimontów (Dz. Urz. Wojew. Świętokrzyskiego

Nr 102, poz. 985) w § 22 ust. 1 pkt. 2 stanowi, że mandat sołtysa wygasa w przypadku m.in. zrzeczenia się.

W przypadku wygaśnięcia mandatu sołtysa Rada Miejska przeprowadza wybory uzupełniające.

W uchwale o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się termin jego odbycia, godzinę, miejsce oraz wyznacza

się przewodniczącego zebrania.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 03972F96-AC6D-4D1D-A49E-4F159E8CFA73. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

